
ZARZĄDZENIE NR OS.0050.48.2020 
BURMISTRZA MIASTA DĄBIE 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2019 r. poz. 869 ze 
zmianami) oraz na podstawie § 8 pkt. 1 uchwały budżetowej Nr XVI/150/2020 Rady Miejskiej  w Dąbiu z dnia 
29 stycznia 2020 r., w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W planie dochodów i wydatków budżetu ustalonego Uchwałą Nr XVI/150/2020 Rady Miejskiej 
w Dąbiu z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, zmienionego Zarządzeniem 
Burmistrza Nr OS.0050.6.2020 z dnia 31 stycznia 2020 r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.7.2020 z dnia 
6 lutego 2020 r., Uchwałą Nr XVII/151/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 27 lutego 2020r., Zarządzeniem 
Burmistrza Nr OS.0050.12.2020 z dnia 28 lutego 2020r., Uchwałą Nr XVIII/161/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu 
z dnia 25 marca 2020r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.25.2020 z dnia 26 marca 2020r., Zarządzeniem 
Burmistrza Nr OS.0050.28.2020 z dnia 31 marca 2020r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.29.2020 z dnia 
1 kwietnia 2020r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.32.2020r. z dnia 27 kwietnia 2020r., Zarządzeniem nr 
OS.0050.34.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 20 maja 2020r., Uchwałą Nr XX/169/2020 Rady Miejskiej 
w Dąbiu z dnia 27 maja 2020r., Zarządzeniem Nr OS.0050.35.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 1 czerwca 
2020r., Uchwałą Nr XXI/174/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 24 czerwca 2020 roku, Zarządzeniem nr 
OS.0050.40.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 25 czerwca 2020 r., Zarządzeniem nr OS.0050.44.2020 
Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 6 lipca 2020 roku., Zarządzeniem nr OS.0050.47.2020 Burmistrza Miasta 
Dąbie z dnia 21 lipca 2020 roku wprowadza się następujące zmiany: 

2. W Zarządzeniu nr OS.0050.44.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 6 lipca 2020 roku oraz                        
w Zarządzeniu nr OS.0050.47.2020 z dnia 21 lipca 2020 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej  
w załączniku nr 2 stwierdza się nieważność dokonanych zmian w planie wydatków zgodnie                          
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dochody uchwały budżetowej ogółem 33 196 142,23 zł. 

4. Wydatki uchwały budżetowej ogółem  31 788 138,96 zł. 

§ 2. 1.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Burmistrz Miasta Dąbie 
 
 
/-/ Tomasz Ludwicki  

Id: 7BC5B17B-E323-4CEE-AFEF-B3E2DFB05147. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie do 

 Zarządzenia Burmistrza 
Nr OS.0050.48.2020  
z dnia 30 lipca 2020r. 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020  
     
       W Zarządzeniu nr OS.0050.44.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 6 lipca 2020 

roku oraz w Zarządzeniu nr OS.0050.47.2020 z dnia 21 lipca 2020 roku w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej stwierdza się nieważność dokonanych zmian w planie wydatków między 

działami 852 a 855 o kwotę 15 000,00zł oraz między działami 600 a 900 o kwotę 

37 517,73zł. 

  Powyższe zmiany dokonano omyłkowo co stanowi zasadność wprowadzonych zmian 

w niniejszym zarządzeniu i zapewnia prawidłową realizację wykonania uchwały budżetowej 

na rok 2020. 

 

 
 
 

Id: 7BC5B17B-E323-4CEE-AFEF-B3E2DFB05147. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr OS.0050.48.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 30 lipca 2020 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 855 831,28 -37 517,73 1 818 313,55

60004 Lokalny transport zbiorowy 104 617,73 -37 517,73 67 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 104 617,73 -37 517,73 67 100,00

852 Pomoc społeczna 2 633 999,58 15 000,00 2 648 999,58

85215 Dodatki mieszkaniowe 52 400,00 15 000,00 67 400,00

3110 Świadczenia społeczne 52 400,00 15 000,00 67 400,00

855 Rodzina 8 134 335,00 -15 000,00 8 119 335,00

85508 Rodziny zastępcze 117 600,00 -15 000,00 102 600,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

117 600,00 -15 000,00 102 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 309 012,84 37 517,73 3 346 530,57

90095 Pozostała działalność 1 912 567,99 37 517,73 1 950 085,72

4300 Zakup usług pozostałych 309 862,21 37 517,73 347 379,94

Razem: 31 788 138,96 0,00 31 788 138,96

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7BC5B17B-E323-4CEE-AFEF-B3E2DFB05147. Podpisany Strona 1




